
令和７年１２月吉日 

昭和５１年３月御卒業の皆様 

 

愛媛県立新居浜西高等学校長  日野 右子  

 

令和７年度卒業証書授与式の御案内 

 

 初冬の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活

動への御理解と御支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、本校はかねてより、卒業証書授与式に卒業後５０年の節目を迎えられる

先輩諸氏を御招待しております。 

つきましては、御多用のところ甚だ恐縮ではございますが、なにとぞ御臨席の

栄をいただき、晴れやかに巣立ちゆく後輩たちの門出を祝していただきますよう

お願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時   令和８年３月１日（日）     入 場   ９時４０分 

                        開 式  １０時００分 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

 
  

 ※お願い 

 記念会館２階会議室を、９時頃より控室として準備いたしますので、是非御利用ください。 

なお、本校グラウンドに駐車場を設けておりますが、本年度卒業生の保護者の皆様が多数

出席されますので、できるだけ乗り合わせての御来校をお願いいたします。 

 

 

 

 



令和７年１２月吉日 

 

新居浜西高等学校昭和５１年３月卒業の皆様 

 

樟樹会会長  妹尾 次郎  

 

令和７年度卒業証書授与式参列へのご案内 

 

 初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、樟樹会活動に対しまして、並々ならぬご理解とご支援を賜りまして、

心より感謝申し上げます。 

 さて、別紙のとおり、母校の令和７年度卒業証書授与式が挙行されるにあたり、

卒業５０年を迎える先輩諸氏へ、参列のご案内をさせていただいております。 

 皆様におかれましては、公私何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご参列くださいますようお願い申し上げます。式典に錦上花を添えていただく

とともに、懐かしい母校の様子もご覧いただければ幸いと存じます。 

 

 

 

＊ 当日は、平服で午前９時１０分までに記念会館へお越しください。 

＊ 体育館内は寒いですから、必要に応じカイロ、ひざ掛け等のご用意をお願い

いたします。 

＊ 式終了後、記念の集合写真撮影を行う予定です。 

    なお、お問い合わせは、樟樹会事務局までお願い致します。 

 

            樟樹会事務局 TEL/FAX ３２－４３３１ 


